
Informacja  w  sprawie
zawartych preumów i preuchwał
w  działaniu  5.1  Drogowa
dostępność transportowa

W ramach poddziałania 5.1.1 Drogowa dostępność transportowa –
konkursy horyzontalne w miesiącu lutym br. podjęto 9 uchwał w
sprawie zobowiązania do przygotowania do realizacji projektów
pozakonkursowych Województwa Dolnośląskiego pn.:

„Połączenie miast Dolnego Śląska na odcinku Bolesławiec1.
– Lwówek Śląski drogą wojewódzką nr 297 wraz z budową
południowo wschodniego obejścia Bolesławca”
„Budowa  drogi  wojewódzkiej  od  węzła  A4  Bielany2.
Wrocławskie (ul. Karkonoska) do drogi wojewódzkiej nr
395  (do  ronda  Żerniki  Wrocławskie)  i  do  granicy
Wrocławia  (ul.  Buforowa)”
„Drogi dojazdowe do mostu na Odrze w m. Ciechanów na3.
odcinku  Ciechanów  –  Góra  wraz  z  obwodnicą  Góry  w
zakresie: Przebudowy drogi wojewódzkiej nr 323 km ok.
32+060 – 36+888 na odcinku Luboszyce – Ciechanów – jako
kontynuacja budowy przepraw przez Odrę”
„Drogi dojazdowe do mostu na Odrze w m. Ciechanów na4.
odcinku Lubin, Głogów – Ciechanów w zakresie: Przebudowy
drogi wojewódzkiej nr 323 na odcinku Radoszyce – Gawrony
wraz  z  budową  obwodnic  miejscowości  Nieszczyce  i
Brodowice– jako kontynuacja budowy przepraw przez Odrę”
„Realizacja projektu Trasa Sudecka – budowa obwodnicy5.
Dzierżoniowa  w  ciągu  drogi  wojewódzkiej  nr  382  (od
skrzyżowania  z  drogą  wojewódzką  nr  383  ul.  Jana
Kilińskiego  wraz  z  rondem  do  włączenia  w  drogę
wojewódzką  nr  382  ul.  Świdnicka)”
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„Skomunikowanie  mostu  na  rzece  Odrze  w  miejscowości6.
Brzeg Dolny z drogą krajową nr 94 i drogą wojewódzką nr
340 w zakresie: – odcinek od drogi wojewódzkiej nr 341
do  drogi  powiatowej  nr  1353D  w  m.  Radecz–  jako
kontynuacja  budowy  przeprawy  przez  Odrę”
„Realizacja projektu Trasa Sudecka – przebudowa drogi7.
wojewódzkiej nr 379 od ronda ul. Uczniowskiej w m .
Stary Julianów do ronda ul. Wałbrzyska w m. Świdnica”
„Skomunikowanie  mostu  na  rzece  Odrze  w  miejscowości8.
Brzeg Dolny z drogą krajową nr 94 i drogą wojewódzką nr
340 w zakresie: odcinek od drogi powiatowej nr 2060D w
m. Zabór Wielki do włączenia do drogi powiatowej nr
2059D– jako kontynuacja budowy przepraw przez Odrę”
„Budowa obejścia m. Złotoryja – etapami”9.

W ramach poddziałania 5.1.2 Drogowa dostępność transportowa –
ZIT WrOF
w  miesiącu  lutym  br.  podpisano  3  umowy  z  Gminą  Wrocław
dotyczące przygotowania projektu w trybie pozakonkursowym w
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020 pn.:

„Przebudowa ul. Buforowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr1.
395 we Wrocławiu”
„Przebudowa ul. Wilkszyńskiej w ciągu drogi wojewódzkiej2.
nr 336 we Wrocławiu”
„Przebudowa ulic w ciągu drogi wojewódzkiej nr 342 we3.
Wrocławiu”


